

---

## Pachet materiale de curatenie

I.D.: 45374167

---

Data publicarii	01.04.20	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.661,30 RON - 1.661,30 RON

---

Descriere: 1 Servetele umede anti bac Aro 72 buc/pac BUC 2.50 56.00 140.00 2 Sapun lichid Teo 400 ml BUC 24.00 5.50 132.00 3 Servetele cutie Aro 150buc/cut BUC 42.00 2.50 105.00 4 Pahare plastic Magic 200 ml 100 buc/pac BUC 6.00 7.50 45.00 5 COADA LEMN CU FILET 1.2 M BUC 9.00 3.00 27.00 6 Mop Bumbac 250g Aro BUC 9.00 6.50 58.50 7 Matura fir scurt BUC 9.00 10.00 90.00 8 Galeata Plastic cu storcator 12 L BUC 9.00 9.00 81.00 9 Faras plastic BUC 17.00 5.00 85.00 10 Prosop alb Mototol 2 buc/set Set 48.00 3.30 158.40 11 Masca textila 3 piluri 2 strat BUC 60.00 6.50 390.00 12 Detergent Detartant 5L Squill (gel) BUC 10.00 20.00 200.00 13 Hartie Igienica normala Alba 2 Str 24 role/bax BUC 6.00 19.20 115.20 14 Hipoclor 1L BUC 9.00 3.80 34.20

---